



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG PENGEMBANGAN DESTINASI PARIWISATA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.04.0013 - Kesiediaan pelaku usaha memenuhi standar usaha pariwisata

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					500.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					76.490.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					76.490.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.025.000
5.1.2.1.1.24.01	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pembinaan Usaha Pariwisata ***					1.715.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		5	Rim	55.000	275.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Stopmap kertas folio		30	Buah	5.000	150.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Amplop Besar		4	Dus	25.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Snelhecter bahan plastik		20	Buah	8.000	160.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Refill Tinta/Infus printer all variant		2	Buah	150.000	300.000
5.1.2.1.1.24.01.06	File Box Bak Surat (3 susun)		2	Buah	90.000	180.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Inkjet Catridge Black		2	Buah	275.000	550.000
5.1.2.1.1.24.02	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pengawasan Usaha Pariwisata ***					935.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		5	Rim	55.000	275.000
5.1.2.1.1.24.02.02	Stick Notes		6	Pak	20.000	120.000
5.1.2.1.1.24.02.03	Snelhecter bahan plastik (30 buah)		30	Buah	8.000	240.000
5.1.2.1.1.24.02.04	Refill Tinta/Infus printer all variant		2	Buah	150.000	300.000
5.1.2.1.1.24.03	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pelaksanaan Inputing dan Updating Data Usaha Pariwisata ke dalam Aplikasi Madosi MAP Destination Online System (MADOSI) ***					1.375.000
5.1.2.1.1.24.03.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		10	Rim	55.000	550.000
5.1.2.1.1.24.03.02	File Box Bak Surat (3 susun)		5	Buah	90.000	450.000
5.1.2.1.1.24.03.03	Stopmap kertas folio		50	Buah	5.000	250.000
5.1.2.1.1.24.03.04	Amplop Besar		5	Dus	25.000	125.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.865.000
5.1.2.1.1.26.01	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pembinaan Usaha Pariwisata ***					4.670.000
5.1.2.1.1.26.01.01	cetak piagam		250	Lembar	15.000	3.750.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Fotocopy		2180	Lembar	250	545.000
5.1.2.1.1.26.01.03	buku Laporan Tahunan		5	Buku	75.000	375.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.02	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pengawasan Usaha Pariwisata ***					1.525.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Fotocopy		5200	Lembar	250	1.300.000
5.1.2.1.1.26.02.02	buku Laporan Tahunan		3	Buku	75.000	225.000
5.1.2.1.1.26.03	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pelaksanaan Inputing dan Updating Data Usaha Pariwisata ke dalam Aplikasi Madosi MAP Destination Online System (MADOSI) ***					670.000
5.1.2.1.1.26.03.01	Fotocopy		1780	Lembar	250	445.000
5.1.2.1.1.26.03.02	buku Laporan Tahunan (3 Buku)		3	Buku	75.000	225.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.600.000
5.1.2.1.1.27.01	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pembinaan Usaha Pariwisata ***					800.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		80	Buah	10.000	800.000
5.1.2.1.1.27.02	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pelaksanaan Inputing dan Updating Data Usaha Pariwisata ke dalam Aplikasi Madosi MAP Destination Online System (MADOSI) ***					800.000
5.1.2.1.1.27.02.01	Materai		80	Buah	10.000	800.000
5.1.2.1.1.35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata					40.000.000
5.1.2.1.1.35.01	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pembinaan Usaha Pariwisata ***					40.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01	Kaos Lengan Pendek		250	Buah	100.000	25.000.000
5.1.2.1.1.35.01.02	Sprei		50	Set	300.000	15.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.000.000
5.1.2.1.1.52.01	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pelaksanaan Inputing dan Updating Data Usaha Pariwisata ke dalam Aplikasi Madosi MAP Destination Online System (MADOSI) ***					9.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos (45 orang x 4 kali)		180	Orang/Kali	35.000	6.300.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (45 orang x 4 kali)		180	Orang/Kali	15.000	2.700.000
5.1.2.1.1.58	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					15.000.000
5.1.2.1.1.58.01	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pembinaan Usaha Pariwisata ***					15.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.58.01.02	Makan/Nasi Dos (5 keg x 60 (peserta dan panitia))		300	Orang/Kali	35.000	10.500.000
5.1.2.1.1.58.01.03	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (5 keg x 60 (peserta dan panitia))		300	Orang/Kali	15.000	4.500.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					287.880.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					262.100.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					69.050.000
5.1.2.2.1.3.01	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pembinaan Usaha Pariwisata ***					19.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Pembawa Acara (1 orang x 5 kegiatan)		5	OK	300.000	1.500.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Moderator (1 orang x 5 kegiatan)		5	OK	500.000	2.500.000
5.1.2.2.1.3.01.03	Honorarium Narasumber/pembahas (3 orang x 5 kegiatan)		15	OJ	1.000.000	15.000.000
5.1.2.2.1.3.02	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pelaksanaan Inputing dan Updating Data Usaha Pariwisata ke dalam Aplikasi Madosi MAP Destination Online System (MADOSI) ***					50.050.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (35 orang x 11 bulan)		385	OB	130.000	50.050.000
5.1.2.2.1.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					135.000.000
5.1.2.2.1.26.01	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pelaksanaan Inputing dan Updating Data Usaha Pariwisata ke dalam Aplikasi Madosi MAP Destination Online System (MADOSI) ***					135.000.000
5.1.2.2.1.26.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (3 orang x 12 bulan)		36	OB	3.750.000	135.000.000
5.1.2.2.1.46	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi					50.000.000
5.1.2.2.1.46.01	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pelaksanaan Inputing dan Updating Data Usaha Pariwisata ke dalam Aplikasi Madosi MAP Destination Online System (MADOSI) ***					50.000.000
5.1.2.2.1.46.01.01	Biaya pengembangan website (1 paket)		1	Paket	50.000.000	50.000.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					8.050.000
5.1.2.2.1.55.01	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pembinaan Usaha Pariwisata ***					6.250.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.55.01.01	Spanduk MMT (1 buah x 5 kegiatan)		5	Buah	300.000	1.500.000
5.1.2.2.1.55.01.02	Cetak MMT (1 buah x 5 kegiatan)		5	Buah	350.000	1.750.000
5.1.2.2.1.55.01.03	Cetak Dokumentasi (1 paket x 5 kegiatan)		5	Paket	600.000	3.000.000
5.1.2.2.1.55.02	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pengawasan Usaha Pariwisata ***					1.800.000
5.1.2.2.1.55.02.01	Cetak Dokumentasi		3	Paket	600.000	1.800.000
5.1.2.2.2	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					8.280.000
5.1.2.2.2.6	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					8.280.000
5.1.2.2.2.6.01	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pelaksanaan Inputing dan Updating Data Usaha Pariwisata ke dalam Aplikasi Madosi MAP Destination Online System (MADOSI) ***					8.280.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Jasa Lainnya (Iuran Jaminan Kesehatan Kerja Non ASN 3 Orang x 12 Bulan)		36	Paket	175.000	6.300.000
5.1.2.2.2.6.01.02	Jasa Lainnya (Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN 3 Orang x 12 Bulan))		36	Paket	25.000	900.000
5.1.2.2.2.6.01.03	Jasa Lainnya (Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN 3 Orang x 12 Bulan)		36	Paket	30.000	1.080.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					17.500.000
5.1.2.2.5.9	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					17.500.000
5.1.2.2.5.9.01	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pembinaan Usaha Pariwisata ***					17.500.000
5.1.2.2.5.9.01.01	Sewa Gedung Pertemuan Kapasitas s/d 200 orang (5 Ok)		5	Hari	3.500.000	17.500.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					135.630.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					135.630.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					110.630.000
5.1.2.4.1.1.01	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pembinaan Usaha Pariwisata ***					57.550.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		60	OH	370.000	22.200.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah (1 Tahun)		1	Tahun	15.750.000	15.750.000
5.1.2.4.1.1.01.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (9 org x 1 hari x 5 kegiatan)		45	OH	130.000	5.850.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.05	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		25	OH	550.000	13.750.000
5.1.2.4.1.1.02	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pengawasan Usaha Pariwisata ***					53.080.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (156 orang) (rev. 84 ok)		84	OH	370.000	31.080.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Transportasi Dalam Daerah (1 Tahun)		1	Tahun	17.600.000	17.600.000
5.1.2.4.1.1.02.04	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		8	OH	550.000	4.400.000
5.1.2.4.1.5	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					25.000.000
5.1.2.4.1.5.01	Pembinaan dan Pengawasan Usaha Pariwisata - Pembinaan Usaha Pariwisata ***					25.000.000
5.1.2.4.1.5.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah (50 Peserta x 5 kegiatan)		250	OH	100.000	25.000.000
Jumlah						500.000.000

Semarang, 29 Desember 2023
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(AGUNG HARIYADI, SE.MM)
NIP. 197012021990031002

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan